
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/51 
с. Гатне 

 
Про внесення змін до склад Координаційної ради з 
питань охорони дитинства та підтримки сім’ї при 
виконавчому комітеті Гатненської сільськи ради    
 

          Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні“, 
“Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей“, “Про 
охорону дитинства“, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 
26.06.2019 № 596 “Про утворення Координаційної ради з питань 
реформування системи інституційного догляду та виховання дітей“ , з метою 
реалізації  на території Гатненської територіальної громади державної 
політики з питань захисту прав дітей та впровадження Національної стратегії 
реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017-
2026 роки, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
09.06.2017 № 526-р, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни  до склад Координаційної ради з питань охорони 
дитинства та підтримки сім’ї при виконавчому комітеті Гатненської сільськи 
ради  затвердженого рішенням виконавчого комітету від 25.08.2021 № 7/5                 
виклавши його в  новій редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради від 28.09.2023  № 10/13.       

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  
  
 



                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                рішення виконавчого комітету 
                                                                Гатненської сільської ради  
                                                                від  25 серпня 2021р. № 7/5 

                                                              (в редакції  рішення від 27.02.2025 № 2/51) 
 
 

СКЛАД 
Координаційної ради з питань охорони дитинства та підтримки сім`ї  

при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради  
Фастівського району Київської області  

 
ЛЯШУК 
Світлана Миколаївна   

заступник сільського голови ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради,   голова 
комісії 

ЛЕВКОВСЬКА 
Маріанна Сергіївна 

начальник служби у справах дітей та сім’ї, 
заступник голови комісії 

СУСЛОВЕЦЬ 
Катерина Ігорівна 

спеціаліст,  секретар комісії 

 
Члени комісії: 

БЕСХЛЄБНОВА  
Юлія Валеріївна   

спеціаліст-методист відділу освіти Гатненської 
сільської ради 

ВАХНЕНКО 
Марина Іванівна 

начальник управління  соціального захисту 
населення та ветеранської політики 

ДАВИДЕНКО 
Наталія Миколаївна 

директор  КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Гатненської сільської ради» 

НАЛАПКО 
Анна Вікторівна  

начальник відділу культури, туризму та 
інформаційної політики 

ЧЕРНИШ 
Марина Олександрівна 

начальник  управління ЦНАП 
 

 
 
Керуючий справами 
 (секретар ) виконкому        Лариса СІДЯКІНА 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/51
	2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Гатненської сільської ради від 28.09.2023  № 10/13.
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту ( Пацьора Л.В.)
	Координаційної ради з питань охорони дитинства та підтримки сім`ї  при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради
	Фастівського району Київської області
	Члени комісії:

